
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione del Premio di Laurea 
“Prevenzione, Salute e Sicurezza” - terza edizione - 2025 

 
LA RETTRICE 

 

Richiamato il decreto rettorale rep. 540/2025, prot. 80998 del 30 maggio 2025, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 (un) Premio di Laurea, 
finanziato dall’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni 
Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione delle Province di Gorizia, 
Pordenone, Trieste, Udine (TSRM PSTRP FVG), dell’importo di € 500,00 
(cinquecento/00) per la migliore tesi di Laurea in Tecniche della Prevenzione 
nell’Ambiente e nei luoghi di lavoro; 

Visti in particolare l’art 2 - Requisiti di partecipazione e l’art. 4 - Valutazione delle candidature 
e graduatoria di idoneità del bando; 

Richiamato il decreto rettorale rep. 639/2025 prot. 114471 del 2 luglio 2025, di nomina della 
Commissione giudicatrice; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice, prot. n. 149430 del 13 agosto 2025; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva; 

Considerato che il Premio viene erogato dal Finanziatore a conclusione ed al buon esito della 
procedura selettiva, previa verifica della regolare iscrizione all’Ordine da parte del 
vincitore 

 

DECRETA 

art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale è 
stato nominato vincitore: 

- MADOTTO Marco, matricola ME1600091 

art. 2 -  di incaricare l’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni 
Sanitarie, Tecniche della Riabilitazione e della Prevenzione, TSRM – PSTRP, 
Finanziatore, dell’erogazione del Premio del valore di € 500,00 (cinquecento,00) al 
lordo degli oneri di legge (IRAP e IRPEF) al vincitore, previa verifica di iscrizione 
all’Ordine;  

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 
questo provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 F.to la Rettrice 

 Prof.ssa Donata Vianelli 

 


		2025-08-14T11:56:47+0000
	Donata Vianelli




